



Kaassaus

REF.: A392115

INGREDIËNTEN

Water, kookroom (magere MELK, ROOM, maïszetmeel), 16% kaaspasta (kaas [MELK, zout, zuursel, stremsel, kleurstoffen: E160a, E160b; conserveermiddel: E251], water, boter [MELK], smeltzouten: E339, E341, E450, E452, zout, aardap-pelzetmeel, kleurstof: E160a), crème fraîche (MELK), gemodificeerd tapiocazetmeel, TARWE-eiwithydrolysaat (bevat palmvet), MELKeiwit, gemodificeerd maïszetmeel, conserveermiddel: E202; witte peper, wortelextract.

AANBEVOLEN CONSUMENTENDECLARATIE

Water, kookroom (magere MELK, ROOM, maïszetmeel), 16% kaaspasta (kaas [MELK, zout, zuursel, stremsel, kleurstoffen: E160a, E160b; conserveermiddel: E251], water, boter [MELK], smeltzouten: E339, E341, E450, E452, zout, aardap-pelzetmeel, kleurstof: E160a), crème fraîche (MELK), gemodificeerd tapiocazetmeel, TARWE-eiwithydrolysaat, MELKeiwit, gemodificeerd maïszetmeel, conserveermiddel: E202; witte peper, wortelextract.

HOUDBAARHEID / BEWAAR- EN TRANSPORTINSTRUCTIES

5 maanden na de datum van vervaardiging
Gekoeld bewaren tussen 0 en 7°C.

CHEMISCHE EN VOEDINGSSPECIFICATIES

Energie (kcal)	135.0000
Energie (kJ)	561.0000
Vetten (g)	10.5170
Verzadigde vetten (g)	7.1070
Koolhydraten (g)	5.9640
Suikers (g)	1.6810
Vezels (g)	0.0070
Eiwitten (g)	4.1440
Zout (g)	1.4770

ALLERGENENINFORMATIE

Aardnoten en producten op basis van aardnoten	afwezigheid
Noten en producten op basis van noten	afwezigheid
Glutenbevattende granen en producten op basis van glutenbevattende granen	Aanwezigheid
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	afwezigheid
Weekdieren en producten op basis weekdieren	afwezigheid
Vis en producten op basis van vis	afwezigheid
Eieren en producten op basis van eieren	afwezigheid
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	Aanwezigheid
Soja en producten op basis van soja	afwezigheid
Lupine en producten op basis van lupine	afwezigheid
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	afwezigheid
Mosterd en producten op basis van mosterd	afwezigheid
Selderij en producten op basis van selderij	afwezigheid
Sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg	afwezigheid